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Cascade Finie 190 

Floor lamp | Lampadaire

TECHNICAL SHEET | FICHE TECHNIQUE
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Cascade Fini 190 
Floor lamp  | Lampadaire

TECNICAL SHEET | FICHE TECHNIQUE
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Cascade Finie  
Floor lamp | Lampadaire

TECNICAL SHEET | FICHE TECHNIQUE
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Voltage 
Tension

90-130V

90-130V

Cascade Finie 190 

Weight
Poids

Reference 
Référence

Material
Matériau

33 lb 

15 kg

LED 360° - 24V - 3000K - DIM - CRI 95+ - 250lm/ft - 75W UL listed 

LED 360° - 24V - 3000K - DIM - CRI 95+ - 250lm/30cm - 75W UL listed  

LAP-200-AL-US

LAP-200-AL-US

Alabaster

Albâtre

Light source
Source lumineuse

2/2

Environment
Environnement

Indoor

Interieur

Mounting system
Système de montage

Base in alabaster 

Socle en albâtre

Electrical accessory
Accessoire électrique

LED driver 24V 4A - 96W - 90-130V - max50/60hz - Dimming - Triac - UL

LED transformateur 24V 4A - 96W - 90-130V - max50/60hz - Dimmable - Triac - UL

Cascade Fini 190

2/2
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Environment
Environnement

Weight
Poids

Mouting system 
Système de  montage

Voltage 
Tension

Rerefence 
Référence

Material
Matériel

Indoor

Intérieur

44 lbs
20 kg

Base in alabaster

Socle en albâtre 

LED 360° - 24V - 3000K - DIM - CRI 95+ - 250lm/ft - 75W UL listed

LED 360° - 24V - 3000K - DIM - CRI 95+ - 250lm/30cm - 75W UL listed 

90-130V

90-130V

LPO-100-AL-US

LPO-100-AL-US

Alabaster

Albâtre

Electrical accessory 
Accessoire électrique 

LED driver 24V 4A - 96W - 90-130V - max 50/60hz - Dimming - Triac - UL

LED transformateur 24V 4A - 96W - 90-130V - max 50/60hz - Dimmable - Triac - UL

Light source
Source lumineuse

9.84’’ 
250 mm

74
,8

’’
19

0
0

 m
m

9.8’’ 

250 mm

7
4
.8

’’

1
9
0

0
 m

m
m

m


